[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 210/2005

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação de bens de propriedade do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de Concessão de Direito Real de Uso e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

                   RESOLVE:

                   Art. 1º- Nomear os Senhores: CLÓVIS FERNANDES, VENICIOS MARCOS, JAIME HERCULANO E LIBERALINO BONIN para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação de bens de propriedade do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de Concessão de Direito Real de Uso, conforme abaixo especificado:

                   Art. 2º - Os bens a serem avaliados são os seguintes:

· 01 (uma) Máquina de Costura industrial Travette Eletrônico, com painel multifunções da marca Sunstar, modelo SPS/A-B1201H, com mesa estante e motor;

· 01 (uma) Máquina de Costura Industrial, modelo RQ 875-A, pespontadeira completa.

                   Art. 3º - A validade desta Portaria será a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 23 de setembro de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin